

Contitech Roulunds Rubber A/S

CVR-nr. 27364888

Banemarksvej 50 E1

2605 Brøndby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Philip Nelles

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contitech Roulunds Rubber A/S
Banemarksvej 50 E1
2605 Brøndby

CVR-nr.: 27364888
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.roulundsrubber.dk

Bestyrelse

Philip Nelles, formand
Holmer Struck
Karin Seid

Direktion

Uffe Pedersen, direktør

Revisor

Ernst & Young Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ContiTech Roulunds Rubber A/S har siden maj 2008 fungeret som en salgs- og servicefunktion for ContiTech AG i Hannover.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 for ContiTech Roulunds Rubber A/S udviser et overskud efter skat på 5.940 t.kr. mod et overskud på 447 t.kr. i 2014.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2015 på 4.620 t.kr. Udnyttelse af skatteaktivet er betinget af, at der i sambeskatningsindkomsten for selskabet og Continental Dæk Danmark A/S opnår positive indkomster i fremtiden.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer positive driftsresultater og positive pengestrømme i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter	1	587.346	1.287
Andre eksterne omkostninger		<u>(279.890)</u>	<u>(557)</u>
Bruttoresultat		307.456	730
Personaleomkostninger	2	(122.255)	(690)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(87.840)</u>	<u>(88)</u>
Driftsresultat		97.361	(48)
Andre finansielle indtægter	4	2.955.920	4.182
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(496.052)</u>	<u>(640)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.557.229	3.494
Skat af ordinært resultat	6	<u>3.382.942</u>	<u>(3.047)</u>
Årets resultat		<u>5.940.171</u>	<u>447</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.940.171</u>	<u>447</u>
		<u>5.940.171</u>	<u>447</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede patenter		95.000	182
Immaterielle anlægsaktiver	7	95.000	182
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		251.841.485	251.841
Finansielle anlægsaktiver	8	251.841.485	251.841
Anlægsaktiver		251.936.485	252.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.028.075	1.845
Udskudt skat	9	4.620.000	3.300
Andre tilgodehavender		8.785	0
Tilgodehavender		6.656.860	5.145
Likvide beholdninger		1.131.619	1.351
Omsætningsaktiver		7.788.479	6.496
Aktiver		259.724.964	258.519

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	65.346.000	65.346
Overført overskud eller underskud		<u>164.733.690</u>	<u>158.794</u>
Egenkapital		<u>230.079.690</u>	<u>224.140</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.551.319	34.150
Anden gæld		<u>93.955</u>	<u>229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.645.274</u>	<u>34.379</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.645.274</u>	<u>34.379</u>
Passiver		<u>259.724.964</u>	<u>258.519</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	65.346.000	158.793.519	224.139.519
Årets resultat	0	5.940.171	5.940.171
Egenkapital ultimo	65.346.000	164.733.690	230.079.690

Noter

1. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter består af refusion fra koncernselskaber til dækning af omkostning til driften før finansielle poster.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	108.142	628
Pensioner	11.866	51
Andre omkostninger til social sikring	2.247	6
Andre personaleomkostninger	0	5
	122.255	690

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	87.840	88
	87.840	88

	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.954.432	4.182
Valutakursreguleringer	1.486	0
Øvrige finansielle indtægter	2	0
	2.955.920	4.182

	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	488.383	613
Valutakursreguleringer	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	7.669	15
	496.052	640

Noter

	2015	2014		
	kr.	t.kr.		
6. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	(2.062.942)	0		
Ændring af udskudt skat	(1.320.000)	2.643		
Effekt af ændrede skattesatser	0	404		
	(3.382.942)	3.047		
		Erhvervede patenter kr.		
7. Immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		607.400		
Kostpris ultimo		607.400		
Af- og nedskrivninger primo		(424.560)		
Årets afskrivninger		(87.840)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(512.400)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		95.000		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.		
8. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		251.841.485		
Kostpris ultimo		251.841.485		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		251.841.485		
	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:				
TIC Roulunds SpA	Italien	85,00	21.008.000	1.319.000
Dan-Belt S.A.	Spanien	67,00	13.150.000	2.299.000
Contitech India Private Ltd.	Indien	100,00	87.603.000	8.889.000
Shanghai Roulunds Rubber Products Ltd.	Kina	51,00	128.841.000	12.651.000
Roulunds Korea Ltd.	Korea	100,00	216.957.000	12.651.000

Noter

Egenkapital og årets resultat i ovenstående skema viser selskabets andel af de tilknyttede selskabers egenkapital og resultat.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	433.000	424
Materielle anlægsaktiver	2.293.000	2.876
Fremførbare skattemæssige underskud	1.894.000	0
	<u>4.620.000</u>	<u>3.300</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	65.346	1.000,00	65.346.000
	<u>65.346</u>		<u>65.346.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>N/A</u>	<u>116</u>

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Contitech AG, D-30165, Tyskland

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Continental AG, Vahrenwalder Strasse 9, D-30165, Hanover, Tyskland. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til moderselskabet.